

K/S Vindpark Tjørntved
Københavnsvej 4
4000 Roskilde
CVR-nr. 38947923

**Årsrapport 20.09.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Vindpark Tjørntved
Københavnsvej 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38947923

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 20.09.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Madsen

Direktion

Kim Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste formål er at indkøbe og drive et stk. Siemens 2,3 MW-108 vindmølle beliggende i Tjørntved ved Sorø og drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til el-selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 335 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Kommanditselskabet er stiftet 20.09.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.144.838
Af- og nedskrivninger		(660.565)
Driftsresultat		484.273
Andre finansielle omkostninger		(149.030)
Årets resultat		335.243
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		335.243
		335.243

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		253.229
Immaterielle anlægsaktiver	2	253.229
Produktionsanlæg og maskiner		20.454.299
Materielle anlægsaktiver	3	20.454.299
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.900
Finansielle anlægsaktiver	4	37.900
Anlægsaktiver		20.745.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		339.379
Andre tilgodehavender		60.374
Periodeafgrænsningsposter		79.060
Tilgodehavender		478.813
Likvide beholdninger		936.876
Omsætningsaktiver		1.415.689
Aktiver		22.161.117

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		21.927.849
Egenkapital		<u>21.927.849</u>
Anden gæld		233.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.268</u>
Gældsforpligtelser		<u>233.268</u>
Passiver		<u>22.161.117</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	21.592.606
Årets resultat	<u>335.243</u>
Egenkapital ultimo	<u>21.927.849</u>

Selskabets stamkapital andrager DKK 21.600.000,00 fordelt på nom. 21.600.000 kommanditanparter á DKK 1,00. Heraf er 21.592.606 kr. indbetalt pr. 31.12.2017.

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>274.479</u>
Kostpris ultimo	<u>274.479</u>
Årets afskrivninger	<u>(21.250)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(21.250)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>253.229</u>
	Produktionsanlæg og maskiner kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>21.093.614</u>
Kostpris ultimo	<u>21.093.614</u>
Årets afskrivninger	<u>(639.315)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(639.315)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.454.299</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>37.900</u>
Kostpris ultimo	<u>37.900</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.900</u>
